

# Nordic Hotel Consulting I/S

CVR-nr. 32 28 57 67

Kongens Nytorv 5  
1050 København K

## Årsrapport 2018

(regnskabsperiode 1. januar 2018 - 31. december 2018)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
13. maj 2019

---

Christian David Kielgast  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Nordic Hotel Consulting I/S Kongens Nytorv 5 1050 København K
	CVR-nr.: 32 28 57 67
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian David Kielgast Emil Lindvang Bentsen
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Interessentskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af konsulentarbejde og investeringsrådgivning indenfor hotelbranchen i Norden. Aktiviteterne består primært af rådgivning i forbindelse med hoteller, herunder markedsanalyser, feasibility analyser, vurderinger, operatørsøgninger og kontraktforhandlinger, samt løbende strategisk forvaltning og interim management af hoteller. herudover består interessentskabets aktiviteter også i rådgivning omkring køb og salg af hoteller inklusiv finansiell rådgivning i forbindelse med køb og salg af kapitalandele i selskaber, der ejer hoteller, hoteldrift og hotelejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2018 har været præget af høj aktivitet på næsten alle ovenstående aktiviteter om end en anelse lavere end 2017. For 2019 forventes cirka en uændret omsætning i forhold til 2018.

Aktivitetsniveauet i Norge og særdeleshed Finland fortsætter med at udvikle sig positivt og Nordic Hotel Consulting I/S øger støt sin markedsposition. I Sverige blev der i løbet af 2018 tilknyttet en ny landeansvarlig, som viser positive takter og er lykkedes med at skabe fornuftig omsætning. Der forventes forøget aktivitet i 2019.

Generelt anses de opnåede resultater for 2018 som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket interessentskabets drift eller status.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
<b>Nettoomsætning</b>		<b>11.858.592</b>	<b>15.471.546</b>
Direkte omkostninger		-5.722.242	-8.828.158
Andre driftsindtægter		130.000	0
Andre eksterne omkostninger		-1.479.015	-1.393.168
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4.787.335</b>	<b>5.250.220</b>
Personaleomkostninger	1	-1.083.884	-1.008.587
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.703.451</b>	<b>4.241.633</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-7.654	-6.027
Finansielle indtægter		46.262	40.096
Finansielle omkostninger		-53.420	-93.182
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.688.639</b>	<b>4.182.520</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.688.639</b>	<b>4.182.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		3.688.639	4.182.520
<b>Disponeret i alt</b>		<b>3.688.639</b>	<b>4.182.520</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	37.654
Kapitalandele i associerede virksomheder		65.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>65.000</b>	<b>37.654</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>65.000</b>	<b>37.654</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.317.808	2.681.937
Andre tilgodehavender		215.658	0
Periodeafgrænsningsposter		293.688	124.840
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>4.827.154</b>	<b>2.806.777</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.484.547</b>	<b>5.109.912</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.311.701</b>	<b>7.916.689</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.376.701</b>	<b>7.954.343</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>	2	<b>0</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		75.406	136.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.460.137	1.771.738
Gæld til kapitalejere		2.773.952	5.638.953
Anden gæld		3.067.206	407.567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.376.701</b>	<b>7.954.343</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.376.701</b>	<b>7.954.343</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.376.701</b>	<b>7.954.343</b>

## Noter

	2018	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.071.548	994.582
Omkostninger til social sikring	12.336	14.005
	<b>1.083.884</b>	<b>1.008.587</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
<b>2 Egenkapital</b>		
Overført resultat jf. resultatdisponering	3.688.639	4.182.520
Fordeles mellem de i året værende interessenter således:		
Pineapple Consulting ApS, 51%	1.881.206	2.133.085
CDK Hospitality ApS, 49%	1.807.433	2.049.435
<i>Kapitalkonto Pineapple Consulting ApS</i>		
Saldo pr. 1. januar	0	255.000
Andel af årets resultat	1.881.206	2.133.085
Hævet i året	-1.881.206	-2.388.085
Overført resultat 31. december	0	0
<i>Kapitalkonto CDK Hospitality ApS</i>		
Saldo pr. 1. januar	0	245.000
Andel af årets resultat	1.807.433	2.049.435
Hævet i året	-1.807.433	-2.294.435
Overført resultat 31. december	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Pr. 31. december 2018 er der sket udskiftning i interessentskredsen, således at ejerkredsen herefter består af:

- CDK Hospitality ApS, ejerandel 80%
- ELB-Consulting ApS, ejerandel 20%
